[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля  2020г.                                                                                               № 51 -п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О присвоении адресов объектам адресации
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 21.12.2018) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
постановляю:
1. Присвоить адрес объекту адресации -  земельному участку с кадастровым номером 34:05:040004:29, местоположение: обл. Волгоградская, р-н Дубовский, в районе Мостового пруда, на 82 км автотрассы  Волгоград-Сызрань:
-Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Дубовский,  Горноводяновское  сельское поселение,  территория  автодороги Волгоград-Сызрань, 82-й км, участок 10.
2.   Присвоить адреса объекту адресации – зданию придорожной гостиницы с кадастровым номером 34:05:040004:255, расположенному на  земельном  участке с кадастровым номером 34:05:040004:29, местоположение: обл. Волгоградская, р-н Дубовский, в районе Мостового пруда, на 82 км автотрассы  Волгоград-Сызрань:

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Дубовский,  Горноводяновское  сельское поселение,  территория  автодороги Волгоград-Сызрань, 82-й км, дом 5.
Глава  Горноводяновского
 сельского поселения:                                                       И.В.Горшкова